
 
Deutsche Bank Urban Age Award İstanbul Finalistleri Açıklandı 

Nisan ayında Deutsche Bank Urban Age Award’un üçüncüsünün açıklanması ardından yoğun 
bir basın ve internet kampanyası yürütüldü. Eylül ayı içerisindeki son başvuru tarihi ile birlikte 87 
proje yarışmaya katıldı. İstanbul’un her köşesinden, tarihi kent içerisindeki sivil girişimlerden 
Avrupa yakasındaki çevre yerleşimlere, Asya yakasındaki ana yol kavşaklarından konut 
alanlarına, hatta Marmara ve Karadeniz kıyılarında yer alan projelere kadar yayılan bir katılım 
yelpazesi elde edildi. 

Ricky Burdett başkanlığındaki Arzuhan Doğan Yalçındağ, Çağlar Keyder, Behiç Ak, Enrique 
Norten, Anthony Williams ve Han Tümertekin’den oluşan uluslararası jüri, tüm başvuruları 
değerlendirdi ve kendilerine göre yarışma kriterlerinde de altı çizilen, yeni ortaklıklar meydana 
getirmiş ve İstanbul’daki kentsel çevre kalitesine katkıda bulunmuş beş finalisti belirledi. 
Deutsche Bank Urban Age Award Istanbul 2009 final listesi jüri tarafından gururla 
sunulmaktadır;  

• Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi Umulmadık bir şekilde, Asya yakasında, yoğun bir 
karayolu kavşağının yarattığı kentsel boşluklar içerisine konumlanmış ve bu peyzaj düzenli 
alan, distopik bir kentsel yerleşimin ortasında kalmış kentliler ve bitkiler için bir koruma alanı 
yaratmıştır. 

• Renovatio – Engelleri Kaldır Hareketi genç ve gönüllü profesyoneller tarafından sosyal 
iletişim siteleri yolu ile sanal bir kampanya yürütmekte, böylelikle kent içerisindeki her 
bölgedeki otorite ve tabandan gelen destek ile engellilerin kent içerisindeki hareketlerinde 
karşılaştıları güçlüklere karşıile ilgili motivasyonu artırmayı hedeflemektedir. 

• The Barış İçin Müzik, Edirnekapı’da gerçekleştirilen, ve bölgedeki okul çağı, 7 ile 14 yaşları 
arasındaki çocuklara yaşadıkları bölgelerde ücretsiz müzik eğitimi sağlarken, müsamereler 
için yeni olanaklar yaratan, bir girişimdir. 

• Umut Çocukları Derneği – Bakırköy Gençlik Evi çoğunluğu aile içi şiddete maruz kalmış, suç 
ve madde bağımlısı, gidecek yeri olmayan genç erkekler için güvenli, temiz bir barınma yeri 
sağlarken, burada kalmaya devam eden geçici kullanıcıları sağlıklarına kavuşmakta, sosyal 
destek görmekte, ve toplumla tekrar bütünleşebilmeleri için organize edilen çeşitli yetenek 
geliştirici kurslara katılmaktadır. 

• Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı, İlk Adım Kadın Çevre Kültür ve İşletme Kooperatifi ile 
birlikte çocuk bakımının yanı sıra liderlik, işletme, ve aile içi şiddet ile ilgili eğitimler 
düzenleyerek, çeşitli altyapılara sahip kadınlara yönelik sosyal dışlanmanın önüne 
geçebilmek için iletişim ağı ve kalkındırma hedefli çalışmalar yapmaktadır. 

Ödül töreni 4 Kasım akşamı Sabancı Müzesi The Seed’de yer alacak ve yarışmanın birincisi bu 
özel organizasyonda açıklanacaktır.  
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